Perkama pagal Užsakovo poreikį pagal Sutarties 6 priede numatytus įkainius, neviršijant pirkimo dokumentuose iš anksto nusimatytos pirkimo sutarčiai skiriamos lėšų sumos. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso Paslaugų kiekio, nurodyto 6 priede lentelėje, ar bet kokios jo dalies.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:  
2.2.1.	Sutarties maksimali kaina yra: 14 000,00 Eur (keturiolika tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM;
2.2.2.	Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 2 940,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų 00 ct);
2.2.3.	Bendra Sutarties kaina yra: 16 940,00 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM;
2.3. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal nustatytus įkainius; per Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS
3.1. Paslaugų teikimo terminas – 6 (šeši)